
Uchwała nr 46/627/06 

Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 27 czerwca 2006 roku 

 

 

w sprawie:  przyjęcia Strategii Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich w 

Województwie Warmińsko-Mazurskim do 2020 roku 
 

Na podstawie art. 12a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) 

 uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się „Strategię Zatrudnienia i Rozwoju Zasobów Ludzkich w Województwie 

Warmińsko-Mazurskim do 2020 roku” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały . 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


